
 

Strana 1 (celkem 2) 

 

DODAT E K KE SM L OUV Ě O D ÍL O  
Ze dne 23. 6. 2025 

(dále jen Dodatek smlouvy) 
Uzavřená podle občanského zákoníku č. 89/2012 Sb., dle ust. § 2586 až 2630 

 
 

 
OBJEDNATEL: 
Základní škola a Mateřská škola Mimoň, Mírová 81 
se sídlem: Mírová 81, 471 24 Mimoň 
IČ: 48282545 
bankovní účet: 50521824 / 0600 
tel: 487 862 180 
 
Osoby oprávněné jednat za objednatele ve věcech Dodatku ke smlouvě: 

Ing. Tomáš Kobr, MBA, ředitel školy 
 tel.: 728 156 373, e-mail: tkobr@skolamimon.cz 
 

 
Osoby oprávněné jednat za objednatele ve věcech technických: 

Ing. Petr Tadlík, MěÚ Mimoň 
 tel.: 601 551 998, e-mail: tadlik@mestomimon.cz 

Zdeněk Černošek, MěÚ Mimoň 
 tel.: 725 076 556, e-mail: cernosek@mestomimon.cz 
  
 
 (dále jen Objednatel) 
 
 

ZHOTOVITEL:  
BARNATHERM s.r.o. 
se sídlem: Generála Svobody 250/31, Liberec 460 01 
IČ:  286 69 053 
DIČ: CZ 286 69 053 
bankovní účet: 222398018 / 0300 

  
Osoby oprávněné jednat za zhotovitele ve věcech Smlouvy: Ing. Eva Barnová 
 
Osoby oprávněné jednat za zhotovitele ve věcech technických: Ing. Pavel Barna 

 
 

 
Článek I. 

                                     Předmět dodatku smlouvy               
 
Předmětem tohoto dodatku smlouvy o dílo „Rekonstrukce požárního vodovodu ZŠ a MŠ Mimoň, 
Mírová 81“ je změna rozsahu prací specifikované v rozpočtu (změnových listech), které je nedílnou 
součástí tohoto dodatku smlouvy. 
 



 

Strana 2 (celkem 2) 

 

 
 
Článek II. 

                                              Cena za dílo  
 
Celková cena díla se navyšuje o cenu dohodnutou tímto dodatkem smlouvy o následující částku: 
 
Celkové navýšení ceny:     98 495,43 Kč bez DPH 
Celková cena za dílo dle SoD:  678 249,90 Kč bez DPH  
Celková cena za dílo včetně dodatku: 776 745,33 Kč bez DPH 
 
K této ceně bude připočtena DPH ve výši platné ke dni uskutečněného zdanitelného plnění, při současné 
platné sazbě DPH 21 % činí celková cena díla: 939 861,84 Kč včetně DPH.  

 
Článek III. 

                                      Závěrečná ustanovení  
 
V ostatních bodech a ujednáních se smlouva o dílo nemění. 
 
Smluvní strany shodně prohlašují, že jsou způsobilé k tomuto právnímu jednání, že si dodatek smlouvy před 
jeho podpisem přečetly, rozumí mu a s jeho obsahem souhlasí, a že ho uzavírají svobodně a vážně. 
 

 
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Objednatel:           
 
 
V Mimoni dne 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 ....................................................................  

Ing. Tomáš Kobr, MBA  
ředitel školy                                                          

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Zhotovitel: 
 
 
V Liberci dne  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 .....................................................................  
Ing. Eva Barnová 

Jednatelka BARNATHERM s.r.o. 

 
 
 


		2025-09-25T14:50:32+0200
	Tomáš Kobr


		2025-09-26T07:39:11+0200
	Ing. Eva Barnová




